[image: image1.jpg]

 Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

шестого созыва

от  22 октября 2015 года                                                                                        №12

город Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета муниципального                       образования Приморско-Ахтарский район от 29 июля 2015 года № 588                 «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2015 - 2016 годы»
В целях мобилизации доходов в местный бюджет (бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район), оптимизации использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а также снижения бремени расходов по содержанию объектов муниципальной собственности муниципального образования Приморско-Ахтарский  район, Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский  район  Р Е Ш И Л:

  1. Внести в решение Совета муниципального образования Приморско – Ахтарский район от 29 июля 2015 года № 588  «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2015 - 2016 годы» следующие изменения:

  1) в приложении к решению в пункте 4 раздела III «Программы  приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2015 - 2016 годы» цифры                    «6 026,00 тысяч рублей» заменить на цифры «10 941, 167 тысяч рублей»;
            2) в приложении к «Программе приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2015 - 2016 годы» в перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования  Приморско-Ахтарский  район, подлежащих приватизации  в 2015 - 2016 годах, добавить пункты 8 и 9:

«

	8

	Здание гостиницы, дом приема гостей (литер Г, г, площадь 417 кв.м., кадастровый № 23:25:0402002:42), сарай (литер Г3, площадь 47,6 кв.м., кадастровый №  23:25:0402002:0:4), земельный участок (2671 кв.м., кадастровый № 23:25:0402001:375), расположенные по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, х. им. Тамаровского, ул. Набережная, дом № 4
	4 899 060
	открытый аукцион
	2015 - 2016 г.г.
	-

	9
	Автомобиль, марка, модель ВАЗ 21074  LADA 2107, регистрационный знак                             У 873 ВМ 123, 2006 год выпуска, цвет темно-вишневый, модель, № двигателя 2106, № 8327180, № кузова 2354569,

идентификационный номер ХТА21074062354569, серия, номер ПТС  63 МЕ 594677
	16 107
	открытый аукцион
	2015 - 2016 г.г.
	-

                                                                                                                         ».

2.  Решение вступает в силу со дня его  обнародования.
	Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

                                  Е.А.  Таранец
	       Глава

       муниципального образования

       Приморско-Ахтарский  район
                                     В. В. Спичка